TRAB7603 Details PDF
Copyright © 2020 Надійний дистриб'ютор електронних компонентів
Електронна пошта: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17F, комерційна будівля Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Дистриб'ютор TRAB7603 Постачальник TRAB7603
Ціна TRAB7603 Картинки TRAB7603 Зображення TRAB7603
TRAB7603 PDF Datasheet TRAB7603 Завантажити технічний опис TRAB7603 Datasheet
Запас TRAB7603 Купити TRAB7603 Купити Laird Technologies - Antennas TRAB7603
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Постачальник Laird Technologies - Antennas Дистриб'ютор Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Laird Technologies IAS TRAB7603
Laird Technologies - Antennas
Зображення може бути поданням. Див. Специфікації
для деталей продукту.
НОМЕР ЧАСТИНИ TRAB7603
ВИРОБНИК Laird Technologies - Antennas
ОПИС RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Невідповідний / RoHS сумісний
КІЛЬКІСТЬ ДОСТУПНИХ 2897 pcs
ІНФОРМАЦІЙНИЙ ЛИСТ
VSWR -
ПРИПИНЕННЯ Connector, NMO
СЕРІЯ Phantom®
ПОВЕРНЕННЯ ВТРАТ -
ПОТУЖНІСТЬ - МАКС 150W
УПАКОВКА Bulk
КІЛЬКІСТЬ СМУГ 1
ТИП МОНТАЖУ Base Mount
РІВЕНЬ ЧУТЛИВОСТІ ВОЛОГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗКОШТОВНОГО СТАТУСУ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЗАХИСТ ВІД ВТОРЖЕНЬ -
ВИСОТА (МАКС.) 2.700" (68.58mm)
ПОСИЛЕННЯ 3dBi
ДІАПАЗОН ЧАСТОТ 760MHz ~ 870MHz
ЧАСТОТНІ ГРУПИ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДІАПАЗОН) 815MHz
ОСОБЛИВОСТІ -
ДЕТАЛЬНИЙ ОПИС 815MHz Dome RF Antenna 760MHz ~ 870MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
ПРОГРАМИ -
ТИП АНТЕНИ Dome
TRAB7603
Номер частини: TRAB7603
Виробник / марка: Laird Technologies - Antennas
Опис продукту RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Технічні таблиці:
Статус RoHs Невідповідний / RoHS сумісний
Стан запасу 2897 pcs stock
Корабель від Гонконг
Шлях відвантаження DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB7603.pdf
ЗАПИТ ЦІН
Технічні характеристики TRAB7603
TRAB7603.pdf
Пов'язані теги
Супутні товари
TRAB5003
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  ANT PHANTOM 500-512MHZ NMO BK
В наявності:  2267 pcs
RFQ
TRAB58003P
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
В наявності:  1946 pcs
RFQ
TRAB5603
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  OMNI PH 560-600MHZ BK 3DBI 100W
В наявності:  3469 pcs
RFQ
TRAB806/17103
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
В наявності:  2420 pcs
RFQ
TRAB4903P
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 501MHZ DOME N FEM PAN MT
В наявності:  2017 pcs
RFQ
TRAB7643
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
В наявності:  2990 pcs
RFQ
TRAB806/17103P
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
В наявності:  2302 pcs
RFQ
TRAB8063
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
В наявності:  3508 pcs
RFQ
TRAB7463
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
В наявності:  2407 pcs
RFQ
TRAB7603P
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
В наявності:  1741 pcs
RFQ
TRAB58003
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  RF ANT 5.5GHZ DOME NMO BASE 2.7"
В наявності:  3218 pcs
RFQ
TRAB80638UM
Виробники:  Laird Technologies - Antennas
Опис:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
В наявності:  2013 pcs
RFQ